— 1 —

中共湖北省注册会计师行业委员会文件

鄂会行党〔2021〕23 号

关于表彰党史知识竞赛先进集体
和个人的通知

各市、州注册会计师行业党委（总支）、各会计师事务所：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，帮助行业广大党员群众

深入学习党的 100 年光辉历史，正确理解习近平新时代中国特

色社会主义思想，进一步提高党员思想政治素质，行业党委于 6

月中旬组织开展了党史知识竞赛活动。

活动开展以来，行业各级党组织认真组织人员参赛，广大

党员群众积极参与。通过活动开展的情况和线上竞赛的排名情

况，评出最佳组织奖 10 个，其中，市州党委（总支）5 个，会

计师事务所 5 个；评出一等奖 5 个，二等奖 10 个，三等奖 12

个，现予以表彰。

希望行业各级党组织进一步开展党史学习教育活动，切实

★

 — 2 —

做到学史明理，学史增信，学史崇德和学史力行，为行业高质

量发展做出更大贡献。

附件：党史知识竞赛获奖名单

中共湖北省注册会计师行业委员会

2021 年 7 月 9 日

中共湖北省注册会计师行业委员会              2021 年 7 月 9 日印发

 — 3 —

附件

党史知识竞赛获奖名单

一、个人奖

1．一等奖（5 个）

陈俊华（湖北金信会计师事务有限公司）

马  丹（恩施州清江联合会计师事务所）

李可欣（武汉方瑞会计师事务所（普通合伙））

李淑凤（北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）宜昌分所）

程楚颖（武汉方瑞会计师事务所（普通合伙））

2．二等奖（10 个）

罗  宵（宜昌三峡会计师事务所有限公司）

吴思琪（武汉方瑞会计师事务所（普通合伙））

李  果（北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）宜昌分所）

郭  明（北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）宜昌分所）

徐  阳（武汉宏信会计师事务有限公司）

张  超（宜昌三峡会计师事务所有限公司）

陈  晖（恩施州清江联合会计师事务所）

杨  玥（湖北中信会计师事务有限责任公司）

贺  芬（武汉方瑞会计师事务所（普通合伙））

陈  力（湖北华审会计师事务有限公司）

 — 4 —

3．三等奖（12 个）

付贵荣（宜昌三峡会计师事务所有限公司）

叶红英（湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司）

孙  楠（武汉方瑞会计师事务所（普通合伙））

李  锋（恩施臻圆会计师事务所（普通合伙））

刘  涵（宜昌三峡会计师事务所有限公司）

邓福鹏（湖北利川天诚有限责任会计师事务所）

黄大治（中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所）

蔡吉林（中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所）

邓琦伟（湖北源信会计师事务有限公司）

望丰墨（湖北华审会计师事务有限公司）

邓丰琦（荆门众信联合会计师事务所）

王  婷（湖北安永信会计师事务有限公司）

二、最佳组织奖

1．市州党委（总支）（5 个）

中共恩施州注册会计师行业总支部委员会

中共咸宁市注册会计师行业总支部委员会

中共宜昌市会计评估中介行业委员会

中共荆门市注册会计师行业总支部委员会

中共鄂州市注册会计师行业委员会

2．会计师事务所（5 个）

武汉中天奇会计师事务有限责任公司

 — 5 —

咸丰振兴联合会计师事务所

北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）宜昌分所

武汉宏信会计师事务有限公司

恩施州清江联合会计师事务所